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پیشبینی بارش برف و باران در ۱۹ استان/ طغیان رودخانهها در مناطق کوهستانی

 جمعه ۲۲ دی ۱۴۰۲ - ۰۹:۱۷ شناسه خبـر : ۱۳۰۸۴۹

استانهای کردستان، کرمانشاه، همدان، ایلام، لرستان، تهران، البرز، مرکزی، قزوین، آذربایجانشرقی، 
آذربایجانغربی، اردبیل، زنجان، قم، چهارمحال و بختیاری، گیلان، مازندران، گلستان و خوزستان تا روز یکشنبه

 بارش دارند.

به گزارش گروه استانهای موج خبر،  براساس آخرین پیش بینیهای سازمان هواشناسی، امروز استانهای کردستان،

کرمانشاه، همدان، ایلام، لرستان، تهران، البرز، مرکزی، قزوین، آذربایجانشرقی، آذربایجانغربی، اردبیل، زنجان، قم،

چهارمحال و بختیاری، گیلان، مازندران، گلستان و خوزستان بارش دارند. این بارشها توامان به شکل باران و برف و همراه

با وزش باد است. همچنین در ارتفاعات این شرایط به شکل کولاک برف است.
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نوار غربی کشور، بخشهایی از استانهای واقع در دامنه جنوبی البرز و شمالشرق بارش دارند. همچنین  از شنبه نیز در

شمالغرب و غرب سواحل خزر و بخشهایی از غرب کشور، بارشها تداوم دارد. تا یکشنبه همچنان در گیلان و مازندران،

شمال غرب و بخشهایی از غرب و استانهای واقع در دامنه جنوبی البرز، بارش باران و برف ادامه دارد.

شدت بارشها در لرستان، جنوب آذربایجان غربی، غرب کردستان، شمال چهارمحال و بختیاری و ارتفاعات البرز مرکزی

بوده و بارشها در این مناطق به شکل برف است و هموطنان باید در این مناطق به ویژه در گردنه های برف گیر توجه لازم

را داشته باشند. زیرا با توجه به بارش برف، کاهش دید، مه گرفتگی، لغزندگی جاده ها پیش بینی شده است. همچنین

احتمال سقوط بهمن به دلیل وزش باد شدید وجود دارد.

سیلابی شدن مسیلها، طغیان رودخانهها و آبگرفتگی معابر از دیگر پیامدهای بارش باران و برف در مناطق پربارش است.

هموطنان از فعالیتهای کوهنوردی خودداری کنند و از جابهجایی عشایر نیز ممانعت شود.

وضعیت ترافیکی در برخی از محورهای مواصلاتی 

تردد در محورهای چالوس، هراز، فیروزکوه آزادراه تهران - شمال و آزادراه قزوین – رشت (رفت و برگشت) روان است.

همچنین، محورهای چالوس و فیروزکوه و آزادراه قزوین - رشت دارای بارش باران و مه گرفتگی  و سایر محورهای شمالی

فاقد هرگونه مداخلات جوی است.

در برخی از محورهای استان های آذربایجان غربی ، آذربایجان شرقی ، زنجان ، قزوین ، همدان  و کردستان، بارش برف و

باران  و در برخی از محورهای استان های مازندران ، گلستان و گیلان بارش باران گزارش شده است.

محور پونل – خلخال، هشتگرد - طالقان، سروآباد - پاوه، سی سخت - پادنا، گنجنامه – تویسرکان،  وازک – بلده مسدود

است.

احتمال سقوط بهمن در آخر هفته

رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر نیز در این رابطه گفت: نیروهای جمعیت هلال احمر با پشتیبانی لجستیک و

پایگاههای امداد و نجات آماده خدمت رسانی در برف و کولاک پیش رو هستند.از شهروندان تقاضا داریم تا از ترددهای

غیرضروری پرهیز و از صعود به ارتفاعات خودداری کنند. لازم است در این روزها توصیههای ایمنی مورد توجه جدی
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مردم باشد و در صورت امکان سفرهای خود را به زمانی دیگر موکول کنند.

انتهای پیام/

انتهای پیام/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

صفحه 3 / 3

http://www.tcpdf.org

